

**ARTECA JILAVA S.A.**

R.C.: J23/974/2000

Cod fiscal: RO480871

Sediul: Soseaua Giurgiului 33A

Jilava, Judetul Ilfov

**FACTURA**

Client:

**ADMINISTRARE ACTIVE  
SECTOR 3 SRL**

Cod fiscal: 31012790

Nr. Reg.Com.: J40/14752/2012

Sediul: Sect.3, VITAN 242, et.PARTE  
R, ap.6

SEDIU SOCIAL

Judet: Bucuresti

Localit: BUCURESTI

Serie: ART Nr.:20201483

Data: 22.05.2020

Scadenta: 27.05.2020

92 05 4832 2020

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare fara TVA	TVA -lei-
1	FURTUN DN 10X5000	Buc	1,00	89,0000	89,00	16,91
2	FURTUN DN 10X6000	Buc	3,00	96,0000	288,00	54,72
3	FURTUN DN 10X7000	Buc	8,00	105,0000	840,00	159,60
4	FURTUN DN 10X8000	Buc	2,00	115,0000	230,00	43,70
5	FURTUN DN 10X14000	Buc	8,00	175,0000	1.400,00	266,00
<b>TOTAL:</b>					<b>2.847,00</b>	<b>540,93</b>

Plata se face cu: AE:363/OP LA 5 ZILE

Prezenta este un contract simplificat

Neachitarea in termen de 5 zile de la scadenta atrage penalitati conform contract

In caz contrar se vor aplica prevederile Codului Civil si Codului Comercial

fiind chiar si in incapacitate de plata

Factura insotita de contract in forma simplificata

Total 2.847,00 540,93

din care  
accize: 0,00**Total factura curenta****3.387,93**Factura circula  
fara stampila si  
semnatura conform  
legii 227/2015 privind  
Codul Fiscal,  
art. 319, alin.29Date privind expeditia :  
Numele delegatului :  
Buletinul de identitate :  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport : ,  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de ..... ora .....  
Semnaturile.....